
1 

 

2023 年6 ⽉1 ⽇ 
いちご株式会社 www.ichigo.gr.jp 

 
 
 
 

 

当社のグループ会社であるいちごオーナーズは、個⼈や事業主の⽅でも簡単な⼿続きで投資が可能な

不動産⼩⼝化商品「いちご オーナーズ ビルシェア」を展開しております。 

「いちご オーナーズ ビルシェア」は、お客様の分散投資による資産運⽤および資産承継等のニーズ

にお応えする商品です。いちごオーナーズが厳選した不動産を投資商品として組成し、販売後はいちごの

⼼築（※）ノウハウを活⽤した⻑期運⽤を⾏っております。 

この度、第3 号案件「PASEO ⻄新宿五丁⽬Ⅰ」（レジデンス）が、ご好評により短期間で完売し、本

⽇運⽤を開始いたしました。これにより「いちご オーナーズ ビルシェア」のお客様は累計で100 名様

を超えることとなりました。引き続き、「顧客ファースト」の精神による、不動産および関連サービスの

ご提供を通じた顧客満⾜度向上を図ってまいります。 

（※）⼼築（しんちく）とは、いちごの不動産技術とノウハウを活⽤し、⼀つ⼀つの不動産に⼼を込め

た丁寧な価値向上を図り、現存不動産に新しい価値を創造することをいい、⽇本における「100

年不動産」の実現を⽬指しております。 

■ 第3号案件 「PASEO ⻄新宿五丁⽬Ⅰ」 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

いちごオーナーズ 資産運⽤・資産承継ニーズに対応 
「いちご オーナーズ ビルシェア」第3 号 運⽤開始 

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp


2 

 

■ 「いちご オーナーズ ビルシェア」の概要 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社は、顧客ニーズを発掘し、それらのニーズにオンリーワンとして的確に対応することで、顧客価

値・社会価値を⾶躍的に向上していけるものと考えております。 

当社では、J リート（いちごオフィス︓8975、いちごホテル︓3463）、インフラ投資法⼈（いちごグリ

ーン︓9282）に加え、この「いちご オーナーズ ビルシェア」やデジタル不動産事業「いちご・レジデン

ス・トークン」を通じて、現物不動産への投資ニーズ、分散投資による資産運⽤および資産承継ニーズに

プロフェッショナルとしてお応えし、当社の経営理念「⽇本を世界⼀豊かに。」の実現に向け、未来に⼼を

尽くしてまいります。 

当社ホームページに、「いちご オーナーズ ビルシェア」について掲載しております。以下URL より

ご覧ください。 いちごホームページ︓ www.ichigo.gr.jp/business/building_share 

また、「いちご オーナーズ ビルシェア」に関するお問い合わせは、以下メールアドレスよりメールにてご

連絡をお願い申し上げます。  いちごオーナーズ︓o-share@ichigo.gr.jp 

 

 

 本リリースに関するお問い合わせ先  いちご IR 推進部 03-3502-4818 

  
以 上 

https://www.ichigo.gr.jp/business/building_share

